2

Совет Кореновского городского поселения
Кореновского района

РЕШЕНИЕ

23 сентября 2020 года                                                                                         № 109
г. Кореновск

О даче согласия администрации Кореновского городского
поселения Кореновского района на согласование передачи
МКУ КГП КР «Центр озеленения» в безвозмездное пользование имущества, находящегося в оперативном управлении
МКУ КГП КР «Уютный город»

В соответствии со статьями 14, 50 Федерального закона от 6 октября   2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кореновского городского поселения Кореновского района, решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 27 декабря 2017 года № 370 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Кореновского городского поселения Кореновского района» (с изменениями от 26 сентября 2018 года № 438) Совет Кореновского городского поселения Кореновского района р е ш и л:
1. Дать согласие администрации Кореновского городского поселения Кореновского района на согласование передачи МКУ КГП КР «Центр озеленения» в безвозмездное пользование имущества, находящегося в оперативном управлении МКУ КГП КР «Уютный город» согласно перечню (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по вопросам правопорядка и законности Совета Кореновского городского поселения Кореновского района (Бурдун).
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Кореновского городского поселения
Кореновского района                                                                            Е.Д. Деляниди

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета
Кореновского городского поселения
Кореновского района
от 23 сентября 2020 года № 109

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, находящегося в оперативном управлении
МКУ КГП КР «Уютный город, предоставляемого
в безвозмездное пользование МКУ КГП КР «Центр озеленения»

	№ п/п
	Наименование имущества (характеристики)

	1
	Нежилое помещение, площадью 22,6 кв. м, находящееся в основном строении литра К, кадастровый номер 23:12:0601015:674, расположенном по адресу: 353180, г. Кореновск, ул. Красная,135Д, номер на поэтажном плане здания (сооружения):24, функциональное назначение помещения - для размещения офиса

	2
	Нежилое помещение, площадью 12,1 кв.м., находящееся в основном строении литера Л, кадастровый номер 23:12:0601015:672, распложенном по адресу: 353180, г. Кореновск, ул. Красная,135Д, номер на поэтажном плане здания (сооружения): 1, функциональное назначение помещения - подсобное помещение

	3
	Нежилое помещение, площадью 5,2 кв. м, находящееся в основном строении литера И, кадастровый номер 23:12:0601015:671, распложенном по адресу: 353180, г. Кореновск, ул. Красная,135Д, номер на поэтажном плане здания (сооружения): 1, функциональное назначение: подсобное помещение

	4
	Нежилые помещения, площадью 12,9 кв. м., 19,2кв. м., 9,6 кв. м., 13,5 кв. м.,                   8,3 кв. м., 4,2 кв. м., 3,5 кв. м., находящиеся в основном строении литера А, кадастровый номер 23:12:0601015:669, распложенном по адресу: 353180, г. Кореновск, ул. Красная,135Д, номер на поэтажном плане здания (сооружения):8, 9, 10, 11, 15, 16, 17, функциональное назначение: подсобные помещения

	5
	Нежилое помещение, площадью 12,7 кв. м, находящиеся в основном строении литера В, кадастровый номер 23:12:0601015:668, распложенном по адресу: 353180, г. Кореновск, ул. Красная,135Д, номер на поэтажном плане здания (сооружения): 2, функциональное назначение: подсобное помещение

	6
	Нежилое помещение, площадью 24,2 кв. м., находящиеся в основном строении литера Ж (ж2), кадастровый номер 23:12:0601015:666, распложенном по адресу: 353180, г. Кореновск, ул. Красная,135Д, номер на поэтажном плане здания (сооружения): 10, функциональное назначение: подсобное помещение

Начальник отдела имущественных и
земельных отношений администрации
Кореновского городского поселения
Кореновского района                                                                            Г.Н. Андреева